
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003960                                       
 

         Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

Veřejná zakázka s názvem: „Bezbariérové úpravy ZŠ Msgre. B.Staška  Domažlice  a vybudování 
odborných učeben“ realizovaná v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Vážení, 

dne  24.07.2019  proběhla  prohlídka  místa  plnění  v  souladu  s  bodem  2.5.  Zadávací  dokumentace.  Na 
prohlídce místa plnění byla podána informace, že v prostorách  frekventované chodby kolem výtahu V3 
budou vybudovány zábrany proti zvýšené prašnosti během bouracích prací. Naceňte do výkazu výměr do 
položky č. 255 005121 R Zařízení staveniště, SO Vedlejší náklady.  

Dotazy: 
Úplné znění dotazu ze dne 23.07.2019
1.  V zadávací dokumentaci jsou dva rozdílné výkazy výměr, prosím o upřesnění, který platí.
2. Co obsahuje položka č. 186 – úprava ÚT. Na výkresu D.1.1.06 je popis „dojde k vyspravení a nátěru krytů 
radiátorů“
3. Ve výkresové části projektu elektro a v technické zprávě je popis o slaboproudu (datové zásuvky a kabeláž 
utp kabely), - není obsahem této poptávky? A stavební práce ke slaboproudu?

Odpověď:
1. Platný výkaz výměr je označen v Zadávací dokumentaci jako příloha č. 3 „ ZŠ Msgre. B. Staška, výtahy-
výkaz výměr- stavba.xls“ 
2. viz příloha
3. Slaboproud není součástí této zakázky. Naceňte dle výkazu výměr, příloha č. 3 Zadávací dokumentace.

Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně stanovený na  
05.08.2019 do 10.00 hodin a termín otevírání nabídek původně stanovený na 05.08.2019 v 10:15 hodin a 
nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na  07.08.2019 do 10:00 hodin a termín otevírání 
obálek s nabídkami na 07.08.2019 v 09:15 hodin. 

Domažlice, 26.07.2019

---------------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák, v. r. 
starosta 


		2019-07-26T08:47:44+0200




